
 

閉店のお知らせ 
平素は、当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、にぎり長次郎高槻高西店は下記の日時をもちまして、    

閉店させていただくこととなりました。 

長年のご愛顧、誠にありがとうございました。 

当店をご愛顧賜りましたお客様に深く感謝申し上げるとともに、 

今後も引き続きにぎり長次郎をご利用いただけますよう、    

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

＜近隣店舗の紹介＞ 

・にぎり長次郎 高槻宮が谷店 

 〒569-1023 大阪府高槻市宮が谷町 48-9 

 電話番号：072-668-2500 

・CHOJIRO 高槻阪急店 

 〒569-1116 大阪府高槻市白梅町 4-1 高槻阪急 6F 

  電話番号：072-668-6337 

  ※10 月 6 日(金)より、高槻阪急スクエア店にリニューアルいたします。 

 閉店日 

2023年 9月 24日（日） 

 



新店のお知らせ 
平素は、にぎり長次郎をご愛顧いただき、誠にありがとうございま

す。 

10 月 20 日(金)に、にぎり長次郎高槻富田店をオープンする予定でご

ざいます。オープンした際には、ぜひご来店いただけますと幸いで

す。 

今後も引き続きにぎり長次郎をご利用いただけますよう、    

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜店舗情報＞ 

にぎり長次郎 高槻富田店 

〒569-0814 大阪府高槻市富田町 5 丁目 24-8 


